

OFERTA RAILFORTIUS PRIM SRL LOT3

	Denumirea	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Miez lacat 70mm 5chei	40	41,67	50,00	1666,67	2 000,00
2	Miez lacat Broasca 60mm 5 chei	40	37,50	45,00	1500,00	1 800,00
3	Cilindru K5 70 35-35	10	70,83	85,00	708,33	850,00
4	LACATA 3B-9 cupru	10	233,33	280,00	2333,33	2 800,00
5	Lacat Extra 70mm M&P	20	45,00	54,00	900,00	1 080,00
6	Lacat Extra 50m M&P	10	33,33	40,00	333,33	400,00
7	Lacata 30MM	10	29,17	35,00	291,67	350,00
8	Bucla, dreapta PN1-130	20	16,67	20,00	333,33	400,00
9	Bucla, stinga PN1-130	20	16,67	20,00	333,33	400,00

10	AUTO OPRITOR P/U USA VOREL 80KG	4	458,33	550,00	1833,33	2 200,00
11	Opritor usa 7cm	10	29,17	35,00	291,67	350,00
12	Bulon 6*30 cu filet deplin	100	0,33	0,40	33,33	40,00
13	Bulon filetat 6*80, zincat	200	0,67	0,80	133,33	160,00
14	Grebla iarba 20dinti cu coada de lemn	6	145,83	175,00	875,00	1 050,00
15	CALDARE zinc 10L	10	40,00	48,00	400,00	480,00
16	Ventilator MATIC D 100 AA H VENTIKA	2	358,33	430,00	716,67	860,00
17	Nit aluminiu 4.8x23mm Topex	10	26,67	32,00	266,67	320,00
18	Nit 4.8x18 50buc	10	20,83	25,00	208,33	250,00
19	NITURI Pop Aluminiu 4,8x8mm	10	12,50	15,00	125,00	150,00
20	Nit 3.2x8 50buc	10	8,75	10,50	87,50	105,00
21	Electrozi Superfit 3.2*350	60	45,83	55,00	2750,00	3 300,00
22	Dispozitiv p/u manipulat sticla 50kg 2ventuze	2	104,17	125,00	208,33	250,00
23	Topor cu miner 1.0kg Juco	2	239,17	287,00	478,33	574,00
24	TOPOR 600G	2	175,00	210,00	350,00	420,00

25	Lopata HAMMER EFECT	10	45,83	55,00	458,33	550,00
					17615,83	21139,00

Administrator Raileanu rodica